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علی کریمی: 
چون خلف‌وعده کردند 

به‌زودی تمرینات سپیدرود 
را آغاز می‌کنم

سرپرست اداره کل ساخت و توسعه راه آهن منطقه 2 کشور:

پروژه راه آهن رشت - قزوین 
98 درصد پیشرفت فیزیکی دارد

اخاذی با جعل 
عنوان سرهنگ پلیس 

مواد مخدر

2

صنعت نساجی رو به افول گیلان 
در انتظار بارقه ای از امید

گیلان امروز- رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان، توسعه و منزلت 
روستا و همچنین ارتقای زیرساخت‌های روستایی را یکی از مهمترین اهداف 
توزیع متعادل جمعیت و امکانات برشمرد و گفت: روستاهای گیلان ضعیف 

هستند و باید احیا شوند.
کیوان محمدی در جلسه بررسی چگونگی تدوین برنامه توسعه اقتصادی 
ارتقای  همچنین  و  روستا  منزلت  و  توسعه  گیلان،  استان  اشتغالزایی  و 
زیرساخت‌های روستایی را یکی از مهمترین اهداف توزیع متعادل جمعیت 
اقتصادی روستا یازده گام تعریف  و امکانات برشمرد و گفت:برای توسعه 

شده است.
وی با تاکید بر لزوم مطالعه دقیق مبنی بر قابل اجرا بودن طرح‌های ارائه 
بودجه  و  برنامه  سازمان  داد:  روستاها،ادامه  اشتغال‌زایی  درخصوص  شده 
کشور مکلف شده است سالانه برنامه توسعه اقتصادی و اشتغالزایی پنج هزار 
روستا را تعیین کند و سهم گیلان نیز در این طرح ملی تعیین گردیده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان، با بیان اینکه در مرحله راهبرد 
گام‌های  از  کرد:نباید  هستیم،اضافه  گیلان  روستاهای  اشتغالزایی  طرح 

11گانه که در طرح مذکور تعریف و تبیین شده جلوتر حرکت کنیم.
وی با تاکید بر اینکه با همکاری و وحدت همه دستگاه‌های اجرایی توسعه 
اقتصادی و طرح اشتغالزایی روستا به نتیجه خواهد رسید،اظهار کرد:مسئولان 
شهرستانی با انتخاب روستا و اولویت قراردادن پروژه‌ها و با حمایت سازمان 

مدیریت و برنامه‌ریزی به اهداف مورد نظر دست خواهند یافت.

این مقام مسئول تصریح کرد:همه دستگاه‌های عضو کمیته برنامه‌ریزی باید 
در روند پیشبرد اهداف طرح،موانع پیشبرد آن را شناسایی کرده و با حمایت 

و همکاری یکدیگر درصدد رفع آنها برآیند.
هر  افزود:فرمانداران  و  کرد  اشاره  این طرح  برگزاری جلسات  به  محمدی 
شهرستان با توجه به دغدغه‌های کاری نمی‌توانند همیشه در جلسات حضور 
نماینده‌ای خبره و دارای شناخت در مسائل  توانند  لذا می  باشند  داشته 
عمرانی،اقتصادی، فرهنگی،اجتماعی و جغرافیایی برای شرکت در نشست‌ها 
تعیین کنند. هر نظر یا دیدگاهی که نماینده مورد نظر بیان کرد به منزله 

صحبت و تایید فرماندار آن شهرستان در نظر گرفته خواهد شد.
کرد:برگزاری  خاطرنشان  گیلان  برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
جلسات در شهرستان‌ها و آشنایی دهیاران و شوراها از دیگر برنامه‌های این 

طرح است که باید انجام شود.
احیا  باید  و  هستند  ضعیف  گیلان  روستاهای  اینکه  بیان  با  وی 
شوند،گفت:بسیاری از روستاهای کشور نابود و به فراموشی سپرده شده‌اند 

که با اجرای این طرح احیا خواهند شد.
از جوانان  ادامه داد:بسیاری  اشاره کرد و  محمدی،به مهاجرت روستاییان 
روستا تحصیل کرده و به استان و یا شهرستان‌های دیگر مهاجرت کرده‌اند.

برگشت جوانان تحصیل کرده به روستا به صورت پایدار بسیار مشکل و به 
دور از ذهن است ولی امکان جذب مخاطبان دیگر با ارائه تسهیلات مناسب 

غیرممکن نیست.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان:

روستاهای گیلان ضعیف هستند 
و باید احیا شوند

شرکت شکوفه عمران گیلان
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جلال الدین محمد شکریه، عضو شورای شهر :

کوتاهی شهردار رشت در مرمت بلدیه پذیرفتنی نیست

شرکت پاک صبا جهت تکمیل کادر اداری خود از افراد زیر دعوت به همکاری می‌نماید.
1 – فوق لیسانس یا لیسانس عمران با حداقل 5 سال سابقه و مسلط به کلیه نرم‌افزارهای مهندسی 

از جمله تدبیر، تکسا، توکن و اکسل 1 نفر.
2 – فوق لیسانس محیط زیست با حداقل 5 سال سابقه بیمه 1 نفر.

3 – فوق لیسانس یا لیسانس مهندسی شیمی با حداقل 3 سال سابقه بیمه 2 نفر.
4 – لیسانس نرم‌افزار مسلط به pHp با حداقل 3 سال سابقه 1 نفر.

5 – لیسانس حسابداری با حداقل 5 سال سابقه و مسلط به نرم‌افزارهای حسابداری از جمله سپیدار 
1 نفر.

6 – فوق دیپلم حسابداری یا کامپیوتر جهت امور دفتری 1 نفر.
7 – فوق دیپلم یا دیپلم جهت امور خدمات 1 نفر.

متقاضیان می‌توانند رزومه خود را به آدرس زیر ایمیل نمایند و یا در روزهای اداری صرفا از ساعت 
11 – 9 به آدرس: رشت – خیابان شهید رجایی – نبش کوچه 16 – ساختمان ماهور – طبقه 

4 – واحد 7 مراجعه و نسبت به تکمیل فرم مربوطه اقدام نمایند. تلفن تماس: 33522043 

آگهی دعوت به همکاری

Gilan.gohar@gmail.com :آدرس ایمیل

»شادباش«
با زمزمه تو اکنون رخت به گستره‌ی 
خوابی خواهم کشید که تنها رویای آن 

تویی...
 سالروز پیوندمان مبارک

همسرت، مجتبی آقایی

یک قطعه زمین به مساحت 9742 مترمربع واقع 
در روبروی تالار سلطان روستای خاجان و با قیمت 
کارشناسی 45/600/000/000 ریال به فروش 
 09111315080 شماره  با  طالبین  می‌رسد. 

تماس حاصل نمایند.


